
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании кандидатуры Белецкого В.Ю. на должность главного тренера 

спортивной сборной команды Российской Федерации  

по виду спорта «конный спорт»  

 

В соответствии с пунктом 6.5 части 3 статьи 16 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» и пунктом 13 Порядка согласования общероссийской спортивной 

федерацией кандидатуры на должность главного тренера спортивной сборной 

команды Российской Федерации по соответствующему виду спорта, утверждённым 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 25 июня 2013 г. № 450 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации  

от 30 августа 2013 г., регистрационный № 29825),  п р и к а з ы в а ю: 

Согласовать кандидатуру Белецкого Владимира Юрьевича на должность 

главного тренера спортивной сборной команды Российской Федерации  

по конному спорту.  

 

 

 

 

Министр                   О.В. Матыцин 
 


